



Comune di Trevenzuolo

Ufficio Tecnico

Comune di Trevenzuolo | Provincia di Verona

Via Roma 5 | 37060 Trevenzuolo

Tel. 0457350288 | PEC: protocollo@pec.comune.trevenzuolo.vr.it

ufficiotecnico@comune.trevenzuolo.vr.it | www.comune.trevenzuolo.vr.it

C.F. 80015530233 | P.IVA 01337750234

ALLEGATO B

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI

Annualità 2025

CUP F97H25001140004

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMUNE DI TREVENZUOLO (VR) PROT. N. 0007928 del 04-08-2025

Trevenzuolo, 31 luglio 2025

LA RESPONSABILE
DELL'AREA TECNICA
arch. Ketì Venturini

Il presente documento è sottoscritto digitalmente
ai sensi degli artt. 20-21-24 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Responsabile Area Tecnica
arch. Ketì Venturini

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
Riporto								
1 VEN25- 04.02.09.a	Lavori a misura Roncolevà - viale C. Battisi FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE - PER I PRIMI 3,00 cm di spessore a stima <div>sommano mq</div>	0,03			2,3	8.000,00	3,00	24.000,00
	8.000,00							
2 VEN25-PR- A.97.01.b	per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALE DA DEMOLIZIONI Vedi voce n.1 (mq 10.500,00) <div>sommano t</div>					552,00	18,46	10.189,92
	552,00							
3 VEN25- 04.08.06.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA - CEMENTO - PESO fino a 70kg a stima <div>sommano cad</div>					20,00	58,94	1.178,80
	20,00							
4 VEN25- 04.13.03.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia e spruzzatura a stima <div>sommano mq</div>					10.500,00	1,45	15.225,00
	10.500,00							
5 VEN25- 04.13.08.c	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE- RISAGOMATURA CON TAPPETO GRANULOMETRIA 0/12 a stima <div>sommano 100kg</div>					750,00	10,99	8.242,50
	750,00							
6 VEN25- 04.13.09.a	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-9 mm Vedi voce n.4 (mq 10.500,00) <div>sommano mq</div>					10.500,00	7,60	79.800,00
	10.500,00							
7 VEN25- 04.16.01.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm SU NUOVO IMPIANTO a stima <div>sommano m</div>					3.500,00	0,54	1.890,00
	3.500,00							
8 VEN25- 04.16.03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO a stima <div>sommano mq</div>					200,00	6,78	1.356,00
	200,00							
TOTALE via Cesare Battisi								141.882,22